povinnostmi, všemi součástmi a příslušenstvím, od Strany prodávající do svého výlučného vlastnictví, 
za kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy, kupuje. 

Článek III. 

Kupní cena a její splatnost 
1. Strana kupující se zavazuje zaplatit Straně prodávající za předmět převodu, tedy za převáděné 

nemovitosti, celkovou kupní cenu ve výši 67.100,00 Kč (slovy: šedesát sedm tisíc jedno sto korun 
českých). Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude Stranou kupující uhrazena 
prostřednictvím advokátní úschovy u advokáta Mgr. Vladimíra Kyzlinka, se sídlem Mařákova 263/3, 
160 00, Praha 6 - Dejvice, ČAK: 12472, jako schovatele opatrované částky (dále jen "advokát" a